Муниципальное казенное учреждение

«Комитет по социальной политике и культуре

муниципального образования Слюдянский район»
ПРИКАЗ

г. Слюдянка

от _____________ № _______
 «О назначении взаимодействия отдела
культуры, спорта и молодежной политики
МКУ «Комитет по социальной политике и
культуре МО Слюдянский район» с

региональным оператором ВФСК ГТО»
       В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 24 марта 2014 года № 172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО)», осуществления тестирования общего уровня физической подготовленности граждан Российской Федерации  на основании результатов выполнения видов испытаний (тестов), нормативов и оценки уровня знаний   и умений Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 11 июня 2014 года № 540 «Об утверждении Положения о Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО)», приказом Министерства спорта Российской Федерации от 01 декабря 2014 года № 954/1 «Об утверждении Порядка создания Центров тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта и Положения о них», постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район от  09 декабря 2015 года  № 1008 «О реализации мероприятий по внедрению Всероссийского спортивно-физкультурного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в муниципальном образовании Слюдянский район», на основании Положения о Муниципальном казенном учреждении «Комитет по социальной политике и культуре муниципального образования Слюдянский район», утвержденного постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район от 28 января 2011 года № 80,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить отдел культуры, спорта и молодежной политики МКУ «Комитет по социальной политике и культуре МО Слюдянский район» ответственным за взаимодействие по вопросам ведения учета результатов тестирования участников в муниципальных Центрах тестирования, формирования сводного протокола выполнения нормативов комплекса ГТО, обеспечение передачи их данных для обобщения, с региональным оператором ВФСК «Готов к труду и обороне» (ГТО) ОГКУ «Ресурсно-методический центр развития физической культуры и спорта Иркутской области».

2.  Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального казенного учреждения «Комитет по социальной политике и культуре муниципального образования Слюдянский район» в сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель Комитета                                                                       А.В.Дурных